GABINETE VEREADOR ROMULO FAGGION - UNIÃO BRASIL

Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 666/2023

Requererem à esta Casa de Leis, que as
entregas das Moções de Aplausos nºs 14/2023 e
15/2023 ambas apresentadas no dia 4 de abril de
2023, votadas e aprovadas por maioria simples
em 10 de abril de 2023, na qual concedem as
homenagens à Eloy Biasus e William Staroski
Filho, para que as mesmas sejam realizadas no
Hangar do Clube de Aviação do aeroporto no dia
22 de abril de 2023, pela manhã.

Os vereadores infra-assinados, Claudemir Zanco - PL, Eduardo Dala Costa
(MDB), Maria Cristina de Oliveira Rodrigues Hamera (PV), Januário Koslinski -
PSDB, Romulo Faggion – UNIÃO BRASIL e Thania Maria Caminski Gehlen (PP),
no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem por meio deste, requererem à
esta Casa de Leis, que as entregas das Moções de Aplausos 14/2023 e 15/2023
ambas apresentadas no dia 04 de abril de 2023, votadas e aprovadas por maioria
simples em 10 de abril de 2023, na qual concedem as homenagens à Eloy Biasus e
William Staroski Filho, para que as mesmas sejam realizadas no Hangar do Clube de
Aviação do aeroporto no dia 22 de abril de 2023, pela manhã.

Justifica-se este Requerimento Legislativo pelo fato que, os homenageados
estarão na cidade apenas neste dia e horário.

Nestes termos pedem deferimento.

Pato Branco, 18 de abril de 2023

		2023-04-18T16:50:58-0300

		2023-04-18T16:52:41-0300

		2023-04-18T16:52:56-0300

		2023-04-18T16:58:20-0300

		2023-04-18T17:08:54-0300

		2023-04-18T17:50:31-0300